（様式１）
                                                                                （表面）

顧 客 紹 介 通 知 書

                                                     令和  年  月  日

 群馬県住宅供給公社

 理事長       様

                                       （情報提供者）

                  所 在 地

                                    商号（名称）

                                   代表者氏名                         ㊞

 「公社賃貸住宅等の顧客紹介に関する協定書」第３条第１項に基づき、下記のとおり

紹介します。

１ 申込者

                住   所

                氏   名

                  連 絡 先

２ 紹介物件

            住宅名

        部屋番号

３ 所属協会名

                群馬県前橋市新前橋町１９番地２

            公益社団法人 全日本不動産協会 群馬県本部

                                                                                 （裏面）

情報提供同意書

 表面、顧客紹介通知書における情報は、事実と相違ないものであることを認め、情報

提供に同意します。

                                                             令和  年  月  日

     （情報提供者）

    所在地

     商号（名称）

     代表者氏名（自署）               ㊞

        ※署名は、本人のものに相違ありません。

     （入居希望者）

   住  所

     氏  名                      ㊞

 （様式２）

宣 誓 書

          は、公社賃貸住宅等の顧客紹介に関する協定書第５条に該当し

ていないことを誓います。

        令和  年  月  日

 群馬県住宅供給公社

 理事長       様

                                           所在地

                                           商号（名称）

                                           代表者氏名           ㊞

                                                              （様式３）

令和  年  月  日

 一般社団法人 群馬県宅地建物取引業協会 様

                                                              群馬県住宅供給公社

                               理事長

顧 客 紹 介 成 立 通 知 書

  貴会員の紹介により下記のとおり契約が成立しましたので通知します。

１ 紹介物件     住宅名

          部屋番号

            家 賃    月額 金           円

２ 契約者          住所

                    氏名

３ 契約年月日      令和  年  月  日

４ 入居年月日      令和  年  月  日

５ 敷金入金日     平成  年  月  日

６ 紹介会員名       所在地

                    商号（名称）

                    代表者氏名

                                                                  （様式４）

                                                              令和  年  月  日

 所在地

  商号（名称）

  代表者氏名            様

                                                   群馬県住宅供給公社

                            理事長

顧 客 紹 介 成 立 通 知 書

  御社の紹介により下記のとおり契約が成立しましたので通知します。

  つきましては、速やかに紹介成立料請求書を提出してくださるようお願いします。

１ 紹介物件     住宅名

          部屋番号

            家 賃    月額 金           円

２ 契約者          住所

                    氏名

３ 契約年月日      令和  年  月  日

４ 入居年月日      令和  年  月  日

５ 敷金入金日     令和  年  月  日

                                                                    （様式５）

紹 介 成 立 料 請 求 書

                                                     令和  年  月  日

 群馬県住宅供給公社

 理事長       様

                      所在地

                                            商号（名称）

                                            代表者氏名          ㊞

 下記のとおり紹介成立料を請求します。

１ 請求金額  金          円

２ 紹介物件   住宅名

        部屋番号

          家 賃    月額 金           円

３ 申込者      住所

                氏名

４ 振込先      振込金融機関名：

                口 座 番 号         ：普・当

                口 座 名 義 人         ：

５ 所属協会名

                群馬県前橋市新前橋町１９番地２

            公益社団法人 全日本不動産協会 群馬県本部